Комитет по  социальной защите

                    Псковской области

     Государственное казенное

        учреждение социального

обслуживания Псковской области

«Центр социального обслуживания

               Великолукского

                      района»
                  П Р И К А З
	23.01.2024
	№
	15

                           г. Великие Луки
         Во исполнение Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить План обучения работников государственного казенного  учреждения
социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания
Великолукского района» на 2024-2025 г.г. (Приложение №1).

        2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Л.В.Шавш
Приложение №1
к приказу от 23.01.2024г. №15
План

обучения работников государственного казенного  учреждения социального обслуживания Псковской области «Центр социального обслуживания Великолукского района» на 2024-2025 г.г.

	№п/п
	Тема занятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Требование законодательства и внутренние документы учреждения по вопросам противодействия коррупции и порядок их применения в деятельности учреждения
	При приеме на работу.

Для всех –

4 квартал
	Заместитель директора,
специалист по кадрам

	2.
	Выявление и разрешение конфликта интересов при выполнении трудовых обязанностей
	2 квартал
	Заместитель директора

	3.
	Юридическая ответственность за совершение коррупционных правонарушений
	2 квартал
	Заместитель директора

	4.
	Коррупция в государственном и частном секторах экономики
	3 квартал
	Заместитель директора

	5.
	Поведение в ситуациях коррупционного риска в случаях вымогательства взятки со стороны должностных лиц государственных и муниципальных органов
	4 квартал
	Заместитель директора